
in
i

E 26

,

si
oW

I

fe
ss

i

Ti
 

sw
e 

Taes 
oheig

1

se
 

sh
T W

as
 

-fy
."

soKUJiCI, 
ODHALEN 

VKRÁLOVSKÉ 
RODINE

8 SOCIETY NEWS
Miluje kosmetiku a francouz

skou kuchyni, proto se Markéta 

Hrubešová stala tváří přípravků 

ke kráse ze země galského 

kohouta.

1

:

S

Ka
le

Si
s

2.1 iahe

Pt
ee

n 
se

l, 
W

O
, .

t.

FO
TO

: P
R

O
FI

M
ED

IA
 (2

), M
AR

EK
 BA

R
TO

Š
 (1

), A
R

C
H

IV
 FI

R
EM

 (2
)

14 HVĚZDYZOBÁLKY
Po drtivém rozvodu se Brad Pitt 

znovu vážně zamiloval. Cesta k lás

ce byla křivolaká. Dnes je šťastný, 

ale ne s herečkou...

26 ROZHOVOR
Pečovat o dítě, které nemá rodinné 

zázemí, je úžasná věc. Že pěstoun 

nemusí být superman, a jakvté 

sféře pomáhat, vysvětluje pražská 

radní Alexandra Udženija.

2.
5

i

38 FASHION
Být hvězdou Štědrého dne 

a zářit může každý. Stačí šikov

ný výběr šatů i elegantních bot.

44 BEAUTY
Kouzelné kosmetické balíčky 

zjednoduší nákup dárků, 

a hlavně obdarované potěší.

52 GURMET
Lehká, přesto chutná štědrove

černí večeře není jen sen! Nalis

tujte naše recepty a uvidíte.

60 MODRÁ KREV
V královské rodině to opět vře. 
Důvod? Nová kniha, odhalující 

údajné rasisty u dvora.

64 JAK ŠEL ČAS
Proslavil ho Mr. Bean. Rowan 

Atkinson to ví, rád se do něj pře

vtěloval, ale to skončilo. Proč?


